



DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.1.2020 (ID smlouvy 130133) na akci
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602275, +420 564602213
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: VESAS s.r.o.
se sídlem: Cyrilometodějská 43/20, Třebíč
zastoupený: Ing. Bohumilem Bobkem
zastoupený pro věci smluvní: Ing. Bohumil Bobek
zástupce pro věci technické: Ing. Bohumil Bobek
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Bohumil Bobek
tel./fax: 777 650 200
IČO: 255 95 946
DIČ: CZ255 95 946
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-7738570247/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 36921

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo ID č. 130133 uzavřené dne 7.1.2020 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla, ceny díla, doby záruk a termínu dokončení díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4, 9 a 13 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č.3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:
3.3. Ukončení veškerých stavebních prací se stanovuje nejpozději do 30.11.2020.
Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30.11.2020.

3)Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	8 478 482,12 Kč
DPH 21%	1 780 481,25 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	10 258 963,37 Kč

slovy: deset miliónů dvě stě padesát osm tisíc devět set šedesát tři korun českých, 37 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3:

Cena díla bez DPH:	8 296 466,62 Kč
DPH 21%:	1 742 257,99 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	10 038 724,61 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 3:

Cena víceprací bez DPH	182 015,50 Kč
------------------------	---------------

4)Čl. 9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, odst. 9.2.1. se mění a nově zní takto:

9.2.1. Záruční doba počíná běžet ode dne 20.8.2020.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči, dne

19. 08. 2020

V Jihlavě, dne

19. 08. 2020



VESAS® s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
tel./fax: 568 842 183
IČ: 25595946 · DIČ: CZ25595946

Ing. Bohumil Bobek
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SS 197_1** OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBR T. Bati

Objekt: **D.3a** Dodatek č. 3

Rozpočet: **031** Dodatek č. 3

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 650,74
PSV	89 100,95
MON	47 263,81
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	182 015,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	182 015,50 CZK
Základní DPH	21 %	38 223,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **220 238,76 CZK**

v _____ dne _____

VESAS® s.r.o.
 Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
 tel./fax: 566 842 183
 IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	SS 197_1	OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBR T. Bati
O:	D.3a	Dodatek č. 3
R:	031	Dodatek č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 800,00
25	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel 0,15*5*2	m2	1,50000	1 200,00	1 800,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 240,00
600	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,00000	780,00	6 240,00
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				12 200,00
59	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
64	64-008	Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž 800 x 1970 mm s PO	ks	2,00000	4 850,00	9 700,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				328,00
71	949101111	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,00000	41,00	328,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				6 080,00
73	95-001.1	Opatření pro ochranu podlahové krytiny	M2	16,00000	380,00	6 080,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 296,00
601	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 2*5*0,3	m2	3,00000	133,00	399,00
602	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,00000	27,30	54,60
94	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 2*0,9*2	m2	3,60000	234,00	842,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 706,74
105	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,45100	290,00	130,79
106	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,35300	55,20	74,69
109	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,75100	210,00	157,71
110	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,51000	15,00	67,65
111	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,45100	400,00	180,40
115	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,90500	950,00	1 809,75
116	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,90500	150,00	285,75
Díl: 714		Izolace akustické a protitřesové				56 963,84
74	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	320,00000	40,00	12 800,00
603	71412	Demontáž původních kazet a částí roštu, montáž akustické izolace, zpětná montáž podhledu a částí roš	m2	44,40000	360,00	15 984,00
604	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
137	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,92000	1 150,00	1 058,00
138	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,92000	506,00	465,52
605	900	HZS Práce v tarifní třídě 5 - vyklizení nábytku	h	16,00000	428,00	6 848,00
606	59039	panel akustický Ecophon Extra Bass 600 x 1200 x 50	m2	46,08000	304,00	14 008,32

Položkový rozpočet

S:	SS 197_1	OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati
O:	D.3a	Dodatek č. 3
R:	031	Dodatek č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 941,11
607	766660717	Montáž samozavírače dveří na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	230,00	460,00
608	766 01	Dodávka a montáž dveřních zárážek	ks	10,00000	243,00	2 430,00
609	766 02	Dodávka samozavírače	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00
193	766-009	D+M - Zámkové vložky FAB - neřešeno, není předmětem dodávky	ks	2,00000	856,00	1 712,00
195	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,09000	855,00	76,95
196	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,09000	424,00	38,16
187	766-007	Vnitřní dřevěné dveře hladké zátěžové s PO, OZN. T07	ks	2,00000	7 962,00	15 924,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 800,00
610	776 01	Úprava povlakové krytiny u dveří	sbr	2,00000	3 900,00	7 800,00
Díl: 784		Malby				396,00
244	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	12,00000	33,00	396,00
Díl: M21		Elektromontáže				47 263,81
611	M21	Úprava EZS - rozpis viz. příloha	sbr	1,00000	22 169,62	22 169,62
612	M22	Úprava EPS - rozpis viz. příloha	sbr	1,00000	25 094,19	25 094,19
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
613	VN 01	Příprava stavby, koordinace stavby, pracovní doba	sbr	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						182 015,50